)

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РА СП О РЯЖ ЕН И Е

21 апреля 2021 г. г. Ставрополь № 132-рп

О проекте закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон
Ставропольского края «О некоторых вопросах охраны здоровья граждан на
территории Ставропольского края»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении изме
нений в Закон Ставропольского края «О некоторых вопросах охраны здоро
вья граждан на территории Ставропольского края» и в соответствии со ста
тьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края внести его в по
рядке законодательной инициативы в Думу Ставропольского края согласно
приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края при
рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края
исполняющего обязанности министра здравоохранения Ставропольского
края Колесникова В.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его.подписания.

И.И.Ковалев